



فوتبال اروپا

لیگ برتر

چهارشنبه ۴ اردیبهشت
ولورهمپتون - آرسنال (۲۳:۱۵)
منچستر یونایتد - منچستر سیتی (۲۳:۳۰)

لالیگا / هفته ۳۴

چهارشنبه ۴ اردیبهشت
اتلتیکو مادرید - والنسیا (۲۲)
لگانس - بیلباو (۲۳)
اسپانیول - سلتاویگو (۲۳)
لوانته - بتیس (۱۲ یامداد)

جام حذفی ایتالیا / نیمه نهایی

چهارشنبه ۴ اردیبهشت
میلان - لاتزیو (۲۳:۱۵)

جام حذفی آلمان / نیمه نهایی

چهارشنبه ۴ اردیبهشت
وردربرم - بایرن مونیخ (۲۳:۱۵)

شکست استقلال

در مصاف با الهلال ۱۰ نفره



حتی اخراج دقیقه ۵۴ نواف العابد هم باعث نشد استقلال باخت یک بر صفر مقابل الهلال را به تساوی بکشاند. استقلال بازی برگشت را به تیم عربستانی باخت تا همچون پرسپولیس کارش برای صعود از مرحله گروهی گره بخورد.

به گزارش جام جم، تک گل الهلال را سباستین جوویتکو از زوی یک شوت در دقیقه ۵۵ به ثمر رساند و همین ۳ امتیاز نماینده عربستان را به صدر جدول گروه C فرستاد. شفر که برای این بازی عناصر هجومی خود یعنی ایسما، قاندی و تیریزی را روی نیمکت نشانده بود، بعد از خوردن گل و ۱۰ نفره شدن تیم حریف، باچند تعویض تهاجمی فشار زیادی روی دروازه الهلال آورد اما حملات استقلال در نیمه دوم نتیجه‌ای در برنداشت. شوت علی کریمی که به تیر دروازه برخورد کرد، شوت امید نورافکن و موقعیت تک به تک ایسما استقلال را تا آستانه زدن گل تساوی پیش برد اما درخشش عبدالله المعیوف دروازه بان الهلال باعث شد دروازه این تیم بسته بماند. استقلال با این شکست امتیازی باقی ماند و پایین‌تر از الهلال و الدحیل، در مکان سوم جا خوش کرد. حالا استقلال برای صعود به پیروزی در هر دو بازی باقی مانده مقابل العین و الدحیل نیاز دارد تا بتواند به عنوان یکی از دو تیم برتر به مرحله بعدی صعود کند. بازی بعدی استقلال روز دوشنبه ۱۶ اردیبهشت مقابل الدحیل است و محمد دانشگر که در مقابل الهلال کارت زرد گرفت تنها محروم‌آبی‌ها در آن بازی است.

صعود ذوب آهن

برخلاف استقلال و پرسپولیس که در هفته چهارم شکست خوردند، ذوب آهن به روند نتایج خوب خودش ادامه داد و با پیروزی مقابل الوصل، صعود خود را به مرحله بعد قطعی کرد.

هت تریک رضا یزدانی در آسیا

تیم ملی کشتی آزاد ایران در پایان رقابت‌های ۵ وزن نخست قهرمانی آسیا با ۳ مدال طلای رضا اطری، بهمن تیموری و رضا یزدانی و ۲ مدال برنز پیمان ییابانی و یونس امامی پیش‌تاز شد.

در روز نخست مسابقات کشتی آزاد قهرمانی ۲۱۹ آسیا در شی آن چین، رضا اطری نماینده وزن ۵۷ کیلوگرم ایران در دیدار نهایی مقابل کوم سونگ کانگ دارنده مدال نقره بازی‌های آسیایی ۲۱۸ از کره شمالی با نتیجه ۹ بر ۳ به برتری رسید و اولین مدال طلای ایران در این رقابت‌ها را بر گردن آویخت. در وزن ۷۹ کیلوگرم، بهمن تیموری ندر دیدار فینال برابر پراوین زانا دارنده مدال برنز آسیا ۲۱۴ از هند با نتیجه ۳ بر صفر به برتری رسید و مدال طلای آسیا را از آن خود کرد. رضا یزدانی دارنده ۲ مدال طلا و ۲ برنز جهان نیز پس از ۲ سال دوری از میادین، در دیدار فینال به مصاف باتزول اولزیسایخان از مغولستان رفت و در حالیکه تا یک دقیقه و نیم به پایان مبارزه ۴ بر ۲ عقب بود در نهایت با نتیجه ۷ بر ۴ به برتری رسید و سومین مدال طلای خود در آسیا را برگردن آویخت.

بهنام احسان پور در ۶۱، محمد نخودی در ۷۴، کامران قاسم پور در ۸۶، علیرضا کریمی در ۹۳ و یدالله محبی در ۱۳۵ کیلوگرم ۵ نماینده دیگر ایران در این رقابت‌ها هستند که امروز به مصاف رقیبانشان می‌روند.



آنری به آمریکا نمی‌رود

دنی هاملت، مدیر ورزشی باشگاه نیویورک ردبولز آمریکا شایعاتی که اخیرا درباره مربیگری تیری آنری در این تیم منتشر شده است را رد کرد. به گزارش اسکای اسپورت، هاملت در پاسخی کوتاه به این سؤال که آیا آنری قرار است هدایت تیم نیویورک ردبولز را به‌عهده بگیرد گفت: گزارش‌های اخیر مبنی بر این‌که تیری آنری در حال پیوستن به تیم نیویورک ردبولز است، درست نیست.



حدادی:

شک نکنید

می‌خواهم بهترین رکورد را در قهرمانی جهان ثبت کنم.

البته من اگر مرحله اول دایموند لیگ

۶۶ متر پرتاب کنم

سهمیه المپیک

می‌گیرم، اما هدفم

سهمیه نیست



چلسی هم مشتری کوتینیو شد

به نظر می‌رسد فیلیپه کوتینیو در پایان این فصل از بارسا جدا می‌شود. در حالی که گفته می‌شد منچستری‌ها به‌دنبال خرید این هافبک برزیلی هستند، روزنامه دیلی میل گزارش داد چلسی هم به فکر خرید اوست. آبی‌های لندن می‌خواهند با خرید کوتینیو، جای خالی ادن آزرارد را برای فصل بعد پر کنند.

گفت‌وگو با احسان حدادی، پرافتخارترین ورزشکار آسیا با ۶ مدال طلا

حالا جهانی و المپیک رامی‌خواهم



مرتضی رضایی

ورزش

احسان حدادی و ششمین طلای آسیا!پرتابگر ایران که امید اول کشورمان در بازی‌های المپیک هم هست. این‌هدف خود احسان برای این رقابت‌هاست و می‌خواهد تلاش زیادی کند تا بتواند دوباره پرچم ایران را بالا ببرد. خودش درباره کسب ششمین مدال طلایش می‌گوید: «خدا را شکر رکورد نزدیک ۶۶ متر خوب بود. پرتابی که بعد از ۱۲ سال با آن رکورد آسیا را شکستم. البته من مشکل تکنیکی دارم. تکنیکم به خاطر خار پاشنه ام عوض شده است. یکی از پاهایم خار پاشنه داشت، جراحی کردم و حالا باید این پایم را هم جراحی کنم که به خاطر همین تکنیکم مرتب نیست، اما جای نگرانی نیست و تا قهرمانی جهان فرصت دارم

تا جا بیفتد.»

از او درباره این‌که حالا پرافتخارترین ورزشکار آسیاست سوال کردیم که حدادی این واکنش را نشان داد: «باز هم خدا را شکر. من حالا شش طلا دارم و در این زمینه رکورددار هستم. نزدیک‌ترین رقییم که بالای ۶۰ متر پرتاب کرد بهنام شیری بود. در اصل رقابتی نبود و من خودم با خودم مسابقه می‌ادم. من تا ده روز دیگر به خاطر مرحله اول دایموند لیگ دوحه می‌مانم و بعد به تهران می‌آیم و ۲۰ روز طبق برنامه مک ویلکینز تمرین می‌کنم و برای دایموند لیگ به سوئد می‌روم و دوباره به تهران برمی‌گردم تا با فدراسیون برای اردوهایم برنامه‌ها را هماهنگ کنم. در این مدت هم با برنامه مک کار می‌کنم البته به شرطی که فدراسیون حقوقش را بفرستد.»

حدادی با بیان این‌که می‌خواهد بهترین رکورد را در قهرمانی جهان ثبت کند، ادامه

درخواست پتروشیمی و شیمیدر از فدراسیون بسکتبال

دیدار رده‌بندی را لغو کنید



دو تیم مطرح نشده است اما دو تیم که از مدعیان اصلا ی فینال و حتی قهرمانی در لیگ بودند در مرحله نیمه نهایی مقابل شهرداری گرگان و نفت آبادان شکست خوردند. به عقیده خیلی‌ها روحیه

این درخواست از سوی تیم‌هایی که به مرحله رده‌بندی لیگ برتر بسکتبال رسیده‌اند مطرح شده است، یعنی لغو دیدارهای رده بندی، طبق برنامه از پیش اعلام شده توسط کمیته مسابقات فدراسیون بسکتبال، قرار بود این مرحله از رقابت‌ها به‌صورت دو از سه برگزار شود اما مسؤولان دو تیم پتروشیمی و شیمیدر در ریزینی با مدیران فدراسیون، پیشنهاد دادند که دیدار این مرحله برگزار نشود و دو تیم به‌عنوان تیم مشترک سوم معرفی شوند یا این‌که یک بازی در یک شهر بی‌طرف، تعیین‌کننده تیم سوم باشد.

این اتفاق در حالی افتاده است که مسؤولان کمیته مسابقات و فدراسیون بسکتبال هنوز در مورد این پیشنهاد، به جمع‌بندی نرسیده بوده اند که روز گذشته نامه دیگری به فدراسیون رسید با این مضمون: «مسابقه رده بندی اصلا برگزار نشود!» هنوز دلیل خاصی از سوی

ستاره جوان چلسی فصل را از دست داد



چلسی در هفته‌ای که نیاز به پیروزی داشت تا به کسب سهمیه لیگ قهرمانان امیدوار باشد، برابر برنلی به تساوی ۲-۲ رسید. به گزارش میرر، خبر بد در این دیدار برای چلسی مصدومیت کالوم هادوسون اودوی ستاره جوان تیم بود. این بازیکن آینده‌دار به شش تا ۹ هفته زمان نیاز دارد تا بتواند به شرایط

سابق برگردد و به همین خاطر او دیگر نمی‌تواند در این فصل برای تیمش به میدان برود. چلسی‌که به نیمه نهایی لیگ اروپا نیز راه یافته حالا باید در غیاب این بازیکن برابر اینترخت فرانکفورت قرار گیرد.

بازی یونایتد و من سیتی می‌تواند تکلیف قهرمان لیگ جزیره را مشخص کند

فراتر از دربی



حسین خلیلی

ورزش

هواداران یونایتد طی دو ماه گذشته، حال و هوای متفاوتی را تجربه کرده‌اند. بعد از آمدن سولسشر، این تیم روند رو به رشدی پیدا کرد و حتی در جمع چهار تیم پایانی قرار گرفت و خیلی‌ها گفتند این تیم به‌راحتی سهمیه سال بعد لیگ قهرمانان اروپا را می‌گیرد. اما بعد از آن‌که اعلام شد سرمربی نروژی شیاطین سرخ برای فصل بعد هم روی نیمکت این تیم می‌نشیند، نتیجه‌گیری این تیم به طور کلی عوض شد. بدترین نتیجه هم هفته گذشته در مقابل اورتون رقم خورد و

هموار می‌کنند. بر همین اساس، دربی امشب شهر یونایتد را می‌توان مهم‌ترین بازی این دو تیم در چند فصل گذشته دانست. شاگردان پپ گواردیولا به دنبال این هستند که با برد در بازی امشب، یازدهمین پیروزی متوالی خود در لیگ برتر را جشن بگیرند. از سوی دیگر، این بازی هفتمین بار است که دربی منچستر در روزی غیر از شنبه و یکشنبه برگزار می‌شود. در شش دفعه قبلی، یونایتدها فقط یک بار پیروز شدند و سیتیزن‌ها هم ۳ پیروزی به‌دست آوردند. در این میان، آنچه باعث دلگرمی طرفداران منچستر شده، عملکرد این تیم در بازی‌های قبلی در اولدترافورد است. این تیم در ۱۴ بازی قبلی خود در این ورزشگاه هرگز شکست نخورده

تصمیم فدراسیون بسکتبال درباره سرمربی تیم ملی

شاهین طبع تا جام جهانی می‌ماند



قرارداد مهران شاهین طبع با فدراسیون بسکتبال برای هدایت تیم ملی تا پایان مسابقات جام جهانی تمدید می‌شود. مهران شاهین طبع که در دوره مدیریت رامین طباطبایی در فدراسیون بسکتبال و با پیشنهاد وی عهده‌دار هدایت تیم ملی بزرگسالان شد، همچنان در کنار این تیم خواهد بود. البته قرارداد مهران شاهین طبع با فدراسیون بسکتبال اسفند سال گذشته به پایان رسید و ادامه این

همکاری منوط به تمدید قرارداد وی است. این قررداد به‌زودی از طرف فدراسیون بسکتبال ارائه می‌شود تا به امضای طرفین برسد. البته قرارداد جدید با مهران شاهین طبع شش ماهه خواهد بود. مسابقات بسکتبال جام جهانی شهریورماه به میزبانی چین برگزار می‌شود، بر این اساس شاهین طبع تا پایان این رقابت‌ها عهده‌دار هدایت تیم ملی خواهد بود. رامین طباطبایی رئیس فدراسیون بسکتبال ضمن اعلام این خبر گفت: در فدراسیون بسکتبال تمام قراردادها به صورت شش‌ماهه منعقد می‌شود، بر این اساس قرارداد سرمربی تیم ملی را هم شش‌ماهه منعقد می‌کنیم.

ایکاردی مشتری جدید پیدا کرد



تیم فوتبال پاری سن ژرمن قصد دارد در پایان فصل مائورو ایکاردی را از اینتر به خدمت بگیرد و این احتمال وجود دارد که او را با رقمی به مراتب پایین‌تر از رقم غرامت فسخ قراردادش جذب کند. به گزارش روزنامه گانتز تا لوسپورت ایتالیا، ایکاردی در صدر فهرست اهداف مورد نظر قهرمان لیگ فرانسه قرار دارد.

پاریسی‌ها قصد دارند او را به عنوان جانشین ادینسون کاوانی در نظر بگیرند. غرامت فسخ قرارداد ایکاردی با اینتر صد میلیون است که البته تنها برای مدت دو هفته و از سوی باشگاه‌های غیرایتالیایی قابل پرداخت است.



۹ و پیروزی هم به‌دست آورده است. البته یونایتد در این تعداد بازی فقط دو بار توانسته کلین‌شیت کند و با توجه به خط‌حمله آتشین من‌سیتی، بعید به نظر می‌رسد دخیا بتواند دروازه خود را بسته نگه دارد.

از سوی دیگر من سیتی در کنار چلسی تنها تیم‌های لیگ جزیره هستند که توانسته‌اند در